
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 7 de abril de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Buenos Aires, Córdoba, La Plata, La Rioja, Mendoza, Resistencia, 

Rosario, San Nicolás, Tucumán, Villa María y Villa María – Mar del Plata, dictados 

en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 1º de abril de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  5.329 DELARI, Marcelo Alejandro D.N.I. 21.636.308 Licenciado en Comer-

cialización 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  5.330 BONANNI, Pablo Fabián D.N.I. 20.225.695 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.331 DALL ' OLMO, Gladys 

Noemí 

D.N.I. 13.465.275 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.332 DÍAZ, María Azucena D.N.I. 12.861.928 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.333 FERNANDEZ, Miriam 

Elizabeth 

D.N.I. 24.191.416 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educ-

ación Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.334 IBARROLA, Lidia Valentina D.N.I. 20.841.116 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.335 IVANISKY, Ines Carla D.N.I. 27.113.111 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.336 LENTORE, Adriana Silvia D.N.I. 13.854.256 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.337 SALAS, Cecilia María 

Argentina 

D.N.I. 32.438.501 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.338 SANTINI, Daiana Itatí D.N.I. 32.230.088 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.339 TORRES, Gabriela Isabel D.N.I. 29.438.843 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.340 YAÑEZ, Sandra Susana D.N.I. 16.520.286 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.341 CALZADA, Alejo Fabian D.N.I. 23.887.619 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.342 CASTRO, Carlos Augusto D.N.I. 22.823.422 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.343 OSTRATIUK, Norberto 

Martin 

D.N.I. 25.234.540 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.344 RÍOS, Fernando Marcelo D.N.I. 25.296.801 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.345 SAAVEDRA, Julio César D.N.I. 10.925.040 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.346 SOLA, Alejandro Dario D.N.I. 20.832.495 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.347 VIDAL, Roberto Angel D.N.I. 23.544.102 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.348 TEMARI, Fernando Marcelo D.N.I. 22.297.857 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  5.349 BRESSAN, Silvia Mabel D.N.I. 12.596.815 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.350 CRUZ, Dante Norberto D.N.I. 25.377.629 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.351 FERNÁNDEZ, Ana Rosa D.N.I. 12.873.687 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.352 MORENO, Natalia Soledad D.N.I. 30.469.254 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.353 OCAMPO, Luz Marina D.N.I. 33.129.227 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.354 PIERCECCHI, Sabrina 

Elena 

D.N.I. 29.480.984 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.355 ALVAREZ, Adriana Vanessa D.N.I. 31.357.890 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.356 BARBERO, Matías Daniel D.N.I. 37.320.373 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.357 BARRELIER, Roxana Cecilia D.N.I. 31.357.984 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.358 BERTOLO, Martín D.N.I. 37.618.906 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.359 BOGLIONE, Nicolás Ignacio D.N.I. 40.680.310 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.360 BORGATELLO, Andrés D.N.I. 38.019.869 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.361 BRITOS, Daniela Esther D.N.I. 34.536.773 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.362 CAPA, Oscar Marcelo D.N.I. 24.775.438 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.363 CARRASCO, Diego Damian D.N.I. 36.430.636 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.364 CAVALLERA, Leandro José D.N.I. 37.126.876 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.365 CÓRDOBA, Washington 

Alfredo 

D.N.I. 16.997.615 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.366 DOMINGUEZ, Juan Manuel D.N.I. 34.440.572 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.367 ECHANDI, Nicolas Eduardo D.N.I. 34.440.808 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.368 GARERI, Facundo Exequiel D.N.I. 39.204.899 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.369 GIMÉNEZ, Enzo David D.N.I. 38.111.565 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.370 GIRARDI, Maximiliano 

Leonel 

D.N.I. 35.261.018 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.371 GUERRERO, Romina 

Gabriela 

D.N.I. 32.095.496 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.372 LÁZARO, Joaquín D.N.I. 34.671.773 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.373 LORENZETTI, Santiago 

Daniel 

D.N.I. 39.497.094 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.374 LOYOLA, Ana Paula D.N.I. 38.107.946 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.375 MAMANI, Eliseo D.N.I. 39.257.036 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.376 MARABINI, Matías 

Nazareno 

D.N.I. 36.029.537 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.377 MARGARIA, Valentina D.N.I. 41.002.203 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.378 MASTROGIACOMO 

FORAY, Eugenio David 

D.N.I. 34.290.394 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.379 ORTEGA, Ceferino Eunoldo D.N.I. 23.693.149 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.380 PAGANELLI, Fabricio 

Nicolas 

D.N.I. 38.500.358 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.381 PALOMINO, Lucas Ezequiel D.N.I. 38.501.417 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.382 PARINO, Augusto D.N.I. 38.279.381 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.383 PASSARELLI, Matias D.N.I. 39.621.874 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.384 PERALTA, Yanina Anahi D.N.I. 33.489.529 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.385 PÉREZ, Eric Gastón D.N.I. 40.245.952 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.386 PESCETTI, Gabriel Eduardo D.N.I. 33.335.738 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.387 QUINTEROS, Matías 

Ezequiel 

D.N.I. 39.175.581 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.388 REYNOSO, Maximiliano D.N.I. 35.008.819 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.389 RIVERO, Araceli Elizabeth D.N.I. 38.470.086 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.390 ROMERO, Luis Emiliano D.N.I. 38.338.254 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.391 RUMISKY CORREA, 

Diamela del Rosario 

D.N.I. 40.418.539 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.392 SANCHEZ, Roxana Andrea D.N.I. 32.404.109 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.393 SANTILLÁN, Ana Luz D.N.I. 33.360.389 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.394 SOLARI, José Alfredo D.N.I. 34.809.316 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.395 SOTO, Leandro Gastón D.N.I. 37.488.315 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.396 TOLABA, Franco Gerardo 

Paul 

D.N.I. 33.990.000 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.397 ZÁRATE, Samuel Alejandro D.N.I. 32.816.145 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.398 AYGUAVELLA, Angélica 

Alejandra 

D.N.I. 27.687.493 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.399 CHAILE, Lucas Martín D.N.I. 30.969.820 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.400 DIAZ, Maria Soledad D.N.I. 31.730.888 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.401 GEKDYSZMAN, Sol D.N.I. 36.920.167 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.402 MIGOTTI, Melisa Laura D.N.I. 30.691.597 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

  5.403 ALBA, Andrea Beatriz D.N.I. 18.583.583 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.404 CASTAÑARES, Virginia 

Susana Elisa 

D.N.I. 32.008.030 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.405 FERNÁNDEZ DEL BARRIO, 

Magdalena 

D.N.I. 33.459.950 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.406 GIUDICI, Diego Miguel D.N.I. 24.427.346 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.407 RODRÍGUEZ, Karina Noemí D.N.I. 23.829.641 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.408 RUGE, Luciano Javier D.N.I. 28.253.625 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.409 SAVINO, Claudia Alejandra D.N.I. 17.419.334 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

  5.410 DÉCIMA, Fernando Gustavo D.N.I. 29.879.265 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.411 QUIROGA, Romina Gisele D.N.I. 33.587.215 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.412 SOSA, Leonardo Emmanuel D.N.I. 31.128.912 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.413 BAZAN, Alejandra De Las 

Mercedes 

D.N.I. 30.299.361 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.414 DÍAZ, Luis Raúl D.N.I. 21.967.840 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  5.415 FELIPE, Jaime Daniel D.N.I. 32.355.194 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.416 GALDAMEZ, Mauricio 

Sebastián 

D.N.I. 29.386.303 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.417 LORENZO, Sergio Ignacio D.N.I. 18.550.202 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.418 MIKKAN GAGLIARDI, Kevin 

Alejandro 

D.N.I. 36.712.277 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.419 MONTALTO, Francisco 

Nicolás 

D.N.I. 32.131.728 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.420 MUÑIZ, Julián D.N.I. 37.519.135 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.421 TORRES, Mauro Fabián D.N.I. 35.660.847 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.422 BARBUI, Macarena Manuela D.N.I. 36.418.395 Licenciada en Enología 

  5.423 CARDENAS PILÓN, Nicolás 

Facundo 

D.N.I. 38.207.963 Licenciado en Enología 

  5.424 TORRES, Mercedes Celina D.N.I. 39.017.394 Licenciada en Enología 

  5.425 ESTRADA, Iris Natalia D.N.I. 31.173.944 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.426 GARCIA CENTELLAS, 

Diego Martín 

D.N.I. 36.419.481 Licenciado en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.427 LASCANO MILLER, María 

Belén 

D.N.I. 38.401.208 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.428 ORDOÑEZ, María Belén D.N.I. 38.582.569 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.429 PAEZ, Mariela Melina D.N.I. 39.676.681 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.430 QUIROGA GARGIULO, 

Maria Sol 

D.N.I. 40.485.191 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.431 SAAVEDRA, Verónica D.N.I. 30.267.646 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.432 CABRERA TORNELLO, 

Gonzalo Nicolás 

D.N.I. 36.423.793 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.433 FERREYRA, Joaquín D.N.I. 37.622.768 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.434 AGUADO, María Beatriz D.N.I. 21.688.645 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.435 CAMPOS ALE, Carmen Julia D.N.I. 24.473.718 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.436 GILPIN NASH, José Luis D.N.I. 22.197.576 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  5.437 CARDOZO, Gabriela Viviana D.N.I. 20.249.443 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  5.438 AGUIRIANO, Andrea 

Carolina 

D.N.I. 37.946.359 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.439 ALARCON, Silvia Pamela D.N.I. 30.701.984 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.440 ANCATRUZ, Luis Matías D.N.I. 32.778.900 Licenciado en Tecno-

logía Médica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.441 AQUEVEQUE, Barbara 

Edith 

D.N.I. 35.592.862 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.442 BUSTOS, Yamila Pamela D.N.I. 37.029.053 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.443 DI SIPIO, Camila Ailén D.N.I. 37.576.900 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.444 ESTEVE, Cinthia Ayelén D.N.I. 38.298.750 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.445 FERRI, Pablo D.N.I. 27.539.856 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  5.446 GATICA, Jonatan David D.N.I. 32.020.653 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  5.447 GONZALEZ, Olga Beatriz D.N.I. 22.474.466 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.448 LAZARTE, Guillermina D.N.I. 34.311.102 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.449 OJEDA, Tamara Natali D.N.I. 31.879.116 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.450 SALAZAR, Marcela 

Alejandra 

D.N.I. 31.551.903 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.451 SANTORO, Andrea Malvina D.N.I. 30.307.506 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  5.452 CONSOLI, Josefina D.N.I. 39.485.669 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.453 SANCHEZ, Alejandra 

Soledad 

D.N.I. 39.485.727 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.454 CANTERO, Agustina 

Soledad 

D.N.I. 35.114.693 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.455 CUYE MEDINA, Abraham 

Simón 

D.N.I. 29.596.716 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.456 FREIJE, Lucas Sebastian D.N.I. 32.295.743 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.457 MARIANI, Gabriel Alejandro D.N.I. 28.770.617 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.458 MASSONNEAU, Marcos 

Mario 

D.N.I. 22.908.247 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.459 MOLINA, Mauro Gustavo D.N.I. 30.715.552 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.460 MOREIRA, Micaela D.N.I. 37.533.127 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.461 MUNTANÉ, Miguel Santiago D.N.I. 30.358.032 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.462 PALOMEQUE, Cristian 

Ezequiel 

D.N.I. 32.279.365 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.463 PARRAS COSTEN, 

Santiago Maximiliano 

D.N.I. 35.445.730 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.464 PORCEL, Gabriel Andres D.N.I. 34.411.631 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.465 SÁNCHEZ, Romina 

Elizabeth 

D.N.I. 37.331.183 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.466 TERSOL, Lucas D.N.I. 33.055.875 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.467 GIULIANI, María Sol D.N.I. 25.667.416 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  5.468 AGUILERA, Raúl Arnaldo D.N.I. 29.082.557 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.469 AGUIRRE, Facundo Ariel D.N.I. 37.456.154 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.470 ALMIRÓN FONTS, Mariana D.N.I. 27.579.548 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.471 ARDILES SAEZ, Javier D.N.I. 37.497.756 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.472 AUTINO, Eliana Sabrina D.N.I. 33.484.933 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.473 CABRERA PERILLO, María 

Laura 

D.N.I. 35.029.009 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.474 GUERRERO, Rodrigo 

Antonio 

D.N.I. 35.519.274 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.475 HERRERA, Sabrina D.N.I. 33.150.236 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.476 LERMA, Lucas Nicolas D.N.I. 37.500.697 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.477 MIRANDA, Mauricio 

Maximiliano 

D.N.I. 33.756.785 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.478 MORENO MAZZINI, Patricio 

Armando 

D.N.I. 37.097.081 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.479 OLEA, Enzo Fernando D.N.I. 35.548.243 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.480 ROBLES FORNÉS, Ángela 

Maira 

D.N.I. 35.542.297 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.481 ROJAS, María de los 

Ángeles 

D.N.I. 38.250.049 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.482 SOSA ISSI, Claudio Esteban D.N.I. 31.312.288 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.483 YUNE, Cristian Emanuel D.N.I. 32.853.474 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.484 CHAILE, Franco Jonathan D.N.I. 31.864.937 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

  5.485 LLUGDAR, Patricia Aylén D.N.I. 30.771.792 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

  5.486 BATTAGLIA, Geronimo D.N.I. 39.098.858 Licenciado en Gestión 

Ambiental 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.487 VITERALES, Mariela D.N.I. 38.057.991 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 497/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            
            

                    Ing. CARLOS BLANC 
                      Subsecretario de Consejo Superior 

 

 


		2022-04-21T20:44:56-0300
	BLANC CARLOS HUMBERTO


		2022-04-26T13:32:39-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-05-03T13:27:06-0300
	PABLO ARIEL HUEL




